
Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO N° 190/2023

PREGÃO ELETRÔNICO SRP - N°037/2023

SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS-SRP

TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR  ITEM

A Prefeitura de Confresa-MT, através do Pregoeiro e equipe de apoio, torna público para todos os interessados que se
encontra instaurada a licitação na modalidade PREGÃO na forma ELETRÔNICO - N° 037/2023 - do tipo Menor Preço Item,
de acordo com as Leis em vigência. O Edital e seus anexos estarão disponíveis na sala do Departamento de Licitações e
Contratos, no site Confresa.org   no link do Portal da Transparência
https://sic.tce.mt.gov.br/118/assunto/listaPublicacao/id_assunto/2079/id_assunto_item/8653, no   www.bnc.org.br   , no e-
mail:  licitaconfresa@hotmail.com  e de segunda à sexta-feira no telefone , citando o n° do edital em questão. OBJETO:
PROCESSO LICITATÓRIO, NA MODALIDADE DE PREGÃO ELETRÔNICO COM REGISTRO DE PREÇOS  PARA
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE EMULSÃO ASFÁLTICA DE IMPRIMAÇÃO EAI. O MATERIAL SERÁ UTILIZADO
NA MANUTENÇÃO E PAVIMENTO DE RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE CONFRESA-MT. DAS PROPOSTAS:
*DO RECEBIMENTO: Inicia dia 13/09/2023 AS 08hs30min.*DO ENCERRAMENTO DE RECEBIMENTO: Dia 22/09/2023
AS 13 hs30min.*ABERTURA DAS PROPOSTAS: Dia  22/09/2023 AS 15hs00min.*INICIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE
PREÇOS: DIA 22/09/2023 AS 15hs30min Endereço eletrônico: www.bnc.org.br  OBS: HORARIO OFICIAL DE
BRASÍLIA.Confresa-MT, 06 de SETEMBRO de 2023.

CEZAR QUEIROZ DA SILVA

PREGOEIRO

PORTARIA Nº 007/2023

RC PUBLICAÇÕES 66 99984-4633.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2477fe4c

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T21:15:42-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial




